平成 19 年 6 月 28 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 取締役 杉本 創

(TEL (048)225-5311)

平成 19 年 5 月 25 日発表の「公認会計士等の異動に関するお知らせ」

の変更について

当社は、平成 19 年 6 月 28 日開催の定時株主総会に付議いたしました「会計監査人選

任の件」において大光監査法人を予定しておりましたが、修正動議により提出された監

査法人候補が承認可決されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動の理由
当社の一時公認会計士である公認会計士 藤井幸雄氏、公認会計士 土岐剛平氏は、平
成 19 年 6 月 28 日開催の定時株主総会の終結の時をもって退任されましたが、藤井幸雄

氏が、このたび「フロンティア監査法人」を設立されましたので、継続的な監査をお願

いする意味において、新たにフロンティア監査法人を会計監査人に選任したものであり

ます。

２．会計監査人候補の名称及び事務所所在地
  名    称：フロンティア監査法人
  事務所所在地：東京都品川区西五反田一丁目 26番 2号
３．退任する一時公認会計士の名称及び事務所所在地
  氏    名：藤井 幸雄（公認会計士）
  事務所所在地：藤井幸雄公認会計士事務所
         東京都品川区西五反田 1－26－2 五反田サンハイツ 302
  氏    名：土岐 剛平（公認会計士）
  事務所所在地：公認会計士土岐剛平事務所
         東京都渋谷区松涛 1丁目 26－19 メゾン松涛 4B
４．異動年月日
  平成 19 年 6 月 28 日（定時株主総会開催日）

以 上